
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022 

MULTIENTIDADE 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES 

QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI 

FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E NOS TERMOS DA LEI FEDERAL 

Nº 10.520/02, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA PREGOEIRA E EQUIPE 

DE APOIO, RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO E FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET DEDICADO E INTERNET BANDA 

LARGA POR MEIO DE FIBRA ÓPTICA E VIA RÁDIO, PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS 

E SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA, INCLUINDO O FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS 

ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL.  

NÚMERO DO PROCESSO: 29/2022. 

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 29/2022. 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 27/07/2022. 

PROPONENTE VENCEDORA:  

• ALTO VALE NET LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº  

09.319.668/0001-70, VENCEDORA DOS ITENS Nº 1 À Nº 32 (GLOBAL), NO VALOR TOTAL 

DE R$ 37.161,60 (TRINTA E SETE MIL E CENTO E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS). 

ATALANTA, 27 DE JULHO DE 2022. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


